
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA - SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

Antonio Fogazzaro 
Via Roma 29 - 36070 TRISSINO (Vicenza) 

                         Tel. 0445/962055 - 490506 –  Codice Ministeriale: VIIC819004  C.F. 85001470245    
e-mail:   viic819004@istruzione.it   viic819004@pec.istruzione.it   

www.icfogazzarotrissino.edu.it         

 

Prot. n.                                                                                             Trissino, 05/09/2020 

(si veda segnatura) 
                         

All’albo  
           Al Sito web 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 
centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne 

Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-110- CUPJ62G20000760006 

Titolo progetto: Scuola a distanza, scuola vicina ... 

      
 

OGGETTO: RDO n. 2628342 ACQUISTO NOTEBOOK, TABLET E WEBCAM 
 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

 
C.I.G. Z432E044BE 

 

VISTA la RDO MEPA n. 2628342 pubblicata il 19/08/20 per l'acquisto di notebook, tablet e webcam; 

VISTA  e VALUTATA l'unica Offerta pervenuta; 

Nelle more della verifica del possesso dei requisiti 

      

                                                                       DECRETA 

 

L'aggiudicazione provvisoria della fornitura a favore della ditta Zema di Bassano del Grappa. 

 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Ceretta dott. ssa Mariangela 

V
IIC

81
90

04
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
48

43
 -

 0
5/

09
/2

02
0 

- 
B

01
q 

- 
P

O
N

 2
01

4-
20

20
 -

 U

Firmato digitalmente da CERETTA MARIANGELA


		2020-12-01T10:11:49+0100
	CERETTA MARIANGELA




